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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München 2004 R M 2.9999 390230 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE JANURA Miroslav SK Houstka 2002 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

EST TRUU Artur SBSK Draakon 2006 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV 2007 R M 2.9999 125925 ja

DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005 R M 2.9999 115254 ja

GÄRTNER Johannes SW Mainzer TV 2006 R M 2.9999 112310 ja

KRÄMER Ferdinand BY FC Augsburg 2005 R M 2.9999 454108 ja

LEIBOLD Andreas BY FR Nürnberg 1991 R M 1.8 433132 ja

SAURA MORTAZAWI Lian BY FC Augsburg 1997 R M 2.9999 114910 ja

SCHNEIDER Dieter SW TSV Speyer 1968 R M 2.9999 115368 ja

SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg 1997 R M 1.10 401554 ja

SIEGL Alexander BY FR Nürnberg 1996 R M 2.9999 450907 ja

ULRICH Helge Pino BN FS Pforzheim 1971 R M 2.9999 67326 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

HUN SZABO Gabor Tamas SW Mainzer TV 1982 R M 2.9999 499807 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LAT GUZANOV Pavel SW Mainzer TV 1989 R M 2.9999 474605 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

6 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 008 12.0000 GER LEIBOLD Andreas BY FR Nürnberg M ja

2. 1 010 8.0000 GER SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg M ja

T3. 9 000 0.0000 GER SAURA MORTAZAWI Lian BY FC Augsburg M ja

T4. 9 000 0.0000 HUN SZABO Gabor Tamas SW Mainzer TV M ja

T5. 9 000 0.0000 LAT GUZANOV Pavel SW Mainzer TV M ja

T6. 9 000 0.0000 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg M ja

T7. 9 000 0.0000 GER GÄRTNER Johannes SW Mainzer TV M ja

T8. 9 000 0.0000 GER ULRICH Helge Pino BN FS Pforzheim M ja

T9. 9 000 0.0000 GER SCHNEIDER Dieter SW TSV Speyer M ja

T10. 9 000 0.0000 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV M ja

T11. 9 000 0.0000 BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München M ja

T12. 9 000 0.0000 EST TRUU Artur SBSK Draakon M ja

T13. 9 000 0.0000 GER KRÄMER Ferdinand BY FC Augsburg M ja

T14. 9 000 0.0000 CZE JANURA Miroslav SK Houstka M ja

T15. 9 000 0.0000 GER SIEGL Alexander BY FR Nürnberg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Säbel Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Tobias Hell
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
27.01. 18:57

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.01. 18:57

16er KO mit Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Säbel Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

RADICE Andrea, ITA BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KRÄMER Ferdinand GER FC Augsburg 1 3 2 2 0 0 7 20 0.000 -13 5.
GÄRTNER Johannes GER Mainzer TV 2 V 2 1 1 1 9 18 0.250 -9 4.
TRUU Artur EST SBSK Draakon 3 V V 2 3 2 15 14 0.500 1 3.
ULRICH Helge Pino GER FS Pforzheim 4 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
LEIBOLD Andreas GER FR Nürnberg 5 V V V 3 3 18 9 0.750 9 2.

Runde 2 | Bahn 8

SVOBODOVA Michaela, CZE SK Houstka

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GUZANOV Pavel LAT Mainzer TV 1 3 V 2 V 2 15 15 0.500 0 3.
SCHUHMANN Dominik GER FR Nürnberg 2 V V 3 4 2 17 14 0.500 3 2.
SCHNEIDER Dieter GER TSV Speyer 3 1 1 2 V 1 9 16 0.250 -7 5.
FASTING Thomas BRA KTF Luitpold München 4 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
JANURA Miroslav CZE SK Houstka 5 4 V 1 2 1 12 19 0.250 -7 4.

Runde 3 | Bahn 9

SVOBODOVA Michaela, CZE SK Houstka

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SZABO Gabor Tamas HUN Mainzer TV 1 4 2 1 3 0 10 20 0.000 -10 5.
BRETZ Oscar GER Mainzer TV 2 V 0 1 4 1 10 19 0.250 -9 4.
DINKEL Paul GER FR Nürnberg 3 V V V 4 3 19 11 0.750 8 2.
SIEGL Alexander GER FR Nürnberg 4 V V 4 V 3 19 10 0.750 9 1.
SAURA MORTAZAWI Lian GER FC Augsburg 5 V V V 3 3 18 16 0.750 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ULRICH Helge Pino FS Pforzheim 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 BRA FASTING Thomas KTF Luitpold München 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER SIEGL Alexander FR Nürnberg 3 4 19 10 0.750 9 Q

4 GER LEIBOLD Andreas FR Nürnberg 3 4 18 9 0.750 9 Q

5 GER DINKEL Paul FR Nürnberg 3 4 19 11 0.750 8 Q

6 GER SAURA MORTAZAWI Lian FC Augsburg 3 4 18 16 0.750 2 Q

7 GER SCHUHMANN Dominik FR Nürnberg 2 4 17 14 0.500 3 Q

8 EST TRUU Artur SBSK Draakon 2 4 15 14 0.500 1 Q

9 LAT GUZANOV Pavel Mainzer TV 2 4 15 15 0.500 0 Q

10 CZE JANURA Miroslav SK Houstka 1 4 12 19 0.250 -7 Q

11 GER SCHNEIDER Dieter TSV Speyer 1 4 9 16 0.250 -7 Q

12 GER BRETZ Oscar Mainzer TV 1 4 10 19 0.250 -9 Q

13 GER GÄRTNER Johannes Mainzer TV 1 4 9 18 0.250 -9 Q

14 HUN SZABO Gabor Tamas Mainzer TV 0 4 10 20 0.000 -10 Q

15 GER KRÄMER Ferdinand FC Augsburg 0 4 7 20 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Nürnberger Trichter

Nürnberg (GER)
27.01.2024 - 16:30

Fechten
Säbel Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 27.01.2024 18:57 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Fechterring Nürnberg e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ULRICH Helge Pino BN FS Pforzheim 4 4 20 8 1.000 12

2 BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München 4 4 20 9 1.000 11

3 GER SIEGL Alexander BY FR Nürnberg 3 4 19 10 0.750 9

4 GER LEIBOLD Andreas BY FR Nürnberg 3 4 18 9 0.750 9

5 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 3 4 19 11 0.750 8

6 GER SAURA MORTAZAWI Lian BY FC Augsburg 3 4 18 16 0.750 2

7 GER SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg 2 4 17 14 0.500 3

8 EST TRUU Artur SBSK Draakon 2 4 15 14 0.500 1

9 LAT GUZANOV Pavel SW Mainzer TV 2 4 15 15 0.500 0

10 CZE JANURA Miroslav SK Houstka 1 4 12 19 0.250 -7

11 GER SCHNEIDER Dieter SW TSV Speyer 1 4 9 16 0.250 -7

12 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV 1 4 10 19 0.250 -9

13 GER GÄRTNER Johannes SW Mainzer TV 1 4 9 18 0.250 -9

14 HUN SZABO Gabor Tamas SW Mainzer TV 0 4 10 20 0.000 -10

15 GER KRÄMER Ferdinand BY FC Augsburg 0 4 7 20 0.000 -13
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 6

ULRICH Helge Pino
BN FS Pforzheim

GER   V

GÄRTNER Johannes (13)
SW Mainzer TV

GER   8

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 6

TRUU Artur (8)
SBSK Draakon

EST   V

JANURA Miroslav (10)
SK Houstka

CZE   14

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 7

LEIBOLD Andreas (4)
BY FR Nürnberg

GER   V

SCHUHMANN Dominik (7)
BY FR Nürnberg

GER   11

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 7

SCHNEIDER Dieter (11)
SW TSV Speyer

GER   10

SIEGL Alexander (3)
BY FR Nürnberg

GER   V

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn

*** Freilos ***  

TRUU Artur
SBSK Draakon

EST  

Bahn 6

BRETZ Oscar (12)
SW Mainzer TV

GER   A

GÄRTNER Johannes (13)
SW Mainzer TV

GER   0

R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 8

SZABO Gabor Tamas (14)
SW Mainzer TV

HUN   8

SCHNEIDER Dieter (11)
SW TSV Speyer

GER   V

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 7

SCHUHMANN Dominik
BY FR Nürnberg

GER   V

KRÄMER Ferdinand (15)
BY FC Augsburg

GER   4

R: RADICE Andrea (ITA)

 

1
ULRICH Helge Pino
BN FS Pforzheim

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
GUZANOV Pavel
SW Mainzer TV

LAT   V

8
TRUU Artur
SBSK Draakon

EST   8

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 6

5
DINKEL Paul
BY FR Nürnberg

GER   V

12
BRETZ Oscar
SW Mainzer TV

GER   9

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

  Bahn 6

13
GÄRTNER Johannes
SW Mainzer TV

GER   6

4
LEIBOLD Andreas
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

  Bahn 8

3
SIEGL Alexander
BY FR Nürnberg

GER   V

14
SZABO Gabor Tamas
SW Mainzer TV

HUN   0

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

  Bahn 7

11
SCHNEIDER Dieter
SW TSV Speyer

GER   9

6
SAURA MORTAZAWI Lian
BY FC Augsburg

GER   V

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 8

7
SCHUHMANN Dominik
BY FR Nürnberg

GER   11

10
JANURA Miroslav
SK Houstka

CZE   V

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

  Bahn 9

15
KRÄMER Ferdinand
BY FC Augsburg

GER   2

2
FASTING Thomas
BY KTF Luitpold München

BRA   V

  R: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn 8

ULRICH Helge Pino
BN FS Pforzheim

GER   13

GUZANOV Pavel (9)
SW Mainzer TV

LAT   V

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 6

DINKEL Paul
BY FR Nürnberg

GER   V

LEIBOLD Andreas
BY FR Nürnberg

GER   8

R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 7

SIEGL Alexander
BY FR Nürnberg

GER   13

SAURA MORTAZAWI Lian
BY FC Augsburg

GER   V

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 9

JANURA Miroslav (10)
SK Houstka

CZE   7

FASTING Thomas
BY KTF Luitpold München

BRA   V

R: DAVOLI Roberto (GRE)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
FASTING Thomas (2)
BY KTF Luitpold München

BRA   V

8
TRUU Artur
SBSK Draakon

EST   4

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 6

5
ULRICH Helge Pino (1)
BN FS Pforzheim

GER   8

4
GUZANOV Pavel (9)
SW Mainzer TV

LAT   V

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 5

3
SAURA MORTAZAWI Lian (6)
BY FC Augsburg

GER   V

6
SIEGL Alexander (3)
BY FR Nürnberg

GER   8

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

  Bahn 5

7
LEIBOLD Andreas (4)
BY FR Nürnberg

GER   9

2
DINKEL Paul (5)
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 3

FASTING Thomas (2)
BY KTF Luitpold München

BRA   V

GUZANOV Pavel (9)
SW Mainzer TV

LAT   3

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 6

SAURA MORTAZAWI Lian (6)
BY FC Augsburg

GER   V

DINKEL Paul (5)
BY FR Nürnberg

GER   11

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 6

FASTING Thomas (2)
BY KTF Luitpold München

BRA   V

SAURA MORTAZAWI Lian (6)
BY FC Augsburg

GER   12

R: BUJDOSO Gergö (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ULRICH Helge Pino BN FS Pforzheim 1 U

2 GER SIEGL Alexander BY FR Nürnberg 3 U

3 GER LEIBOLD Andreas BY FR Nürnberg 4 U

4 CZE JANURA Miroslav SK Houstka 10 U

5 GER SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg 7 L 6

6 EST TRUU Artur SBSK Draakon 8 L 5

7 GER SCHNEIDER Dieter SW TSV Speyer 11 L

8 GER GÄRTNER Johannes SW Mainzer TV 13 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München 2 U

2 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 5 U

3 GER SAURA MORTAZAWI Lian BY FC Augsburg 6 U

4 LAT GUZANOV Pavel SW Mainzer TV 9 U

5 GER ULRICH Helge Pino BN FS Pforzheim 1 L

6 GER SIEGL Alexander BY FR Nürnberg 3 L

7 GER LEIBOLD Andreas BY FR Nürnberg 4 L

8 EST TRUU Artur SBSK Draakon 8 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München 2004

2 GER SAURA MORTAZAWI Lian BY FC Augsburg 1997

3 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005

3 LAT GUZANOV Pavel SW Mainzer TV 1989

8er Tableau

5 GER ULRICH Helge Pino BN FS Pforzheim 1971

6 GER SIEGL Alexander BY FR Nürnberg 1996

7 GER LEIBOLD Andreas BY FR Nürnberg 1991

8 EST TRUU Artur SBSK Draakon 2006

Hoffnungslauf 9-12

9 GER SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg 1997

10 CZE JANURA Miroslav SK Houstka 2002

11 GER SCHNEIDER Dieter SW TSV Speyer 1968

12 GER GÄRTNER Johannes SW Mainzer TV 2006

Hoffnungslauf 13-16

13 MED GER BRETZ Oscar (Direktausscheidung) SW Mainzer TV 2007

14 HUN SZABO Gabor Tamas SW Mainzer TV 1982

15 GER KRÄMER Ferdinand BY FC Augsburg 2005
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

CZE JANURA Miroslav 0 0 0

SVOBODOVA Michaela 2 2 1 1 6 0 0

GER BRENDJES Luis 0 0 0

CN DINKEL Paul 0 0 0

D SÜß Carlo 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

CN BERGER Svend 0 0 0

EBERHARDT Carl Malte 0 0 0

THOMÉ Simon 0 0 0

CN HARTMANN Kora Jasmin 0 0 0

CN REIFSCHNEIDER Enrico 0 0 0

GRE CN DAVOLI Roberto 2 4 1 2 1 10 0 0

ITA CN RADICE Andrea 1 2 3 1 2 1 10 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München 2004

Silber GER SAURA MORTAZAWI Lian BY FC Augsburg 1997

Bronze LAT GUZANOV Pavel SW Mainzer TV 1989

Bronze GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005


